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BAŞMELEK MİKAİL’İN ŞUBAT 2008 MESAJI * LM-2-2008 

RONNA HERMAN TARAFINDAN AKTARILMIŞTIR 

KUTSAL KALBİN YOLUNDAN YÜRÜMEK 
 

 
Sevgili Üstatlar, eski realiteniz gözden kayboldukça ve bilinmeyen bölgede daha derinlere doğru ilerledikçe, 

bazen ne kadar karmaşık ve yıkıcı görünse de geleceğin önünüzde mükemmel bir şekilde belirdiğine güvenin, 

inanın. İlk önce, kendinize güvenmeyi öğrenmelisiniz, ki bu en zor adımlardan biri olabilir, çünkü size 

başkalarının daha akıllı olduğu ve sizin için neyin en iyisi olduğunu sadece onların bildiği öğretildi. Bu, küçük 

bir çocukken doğru olabilirdi; ancak, artık önünde altın bir fırsat yatan yetişkinlersiniz: kozmosun bilgeliği 

artık elinizde ve yüksek âlemlerden gelen bizler tüm gücümüzle, Kendi-Üstatlığınızı kazanmanıza ve hakkınız 

olan ruhsal İnsan haline ulaşmanıza yardım etmek için buradayız. Hepiniz birçok enkarnasyonunuz boyunca, 

bir şekilde gücünüzü başkalarına teslim ettiniz. ‘Sürü-haline’ şartlandırılmış ve alıştırılmış hale geldiniz ve 

otorite sahibi diğerleri kuralları koydu, ne yapmanız gerektiğini söyledi ve siz de hoşunuza gitse de gitmese 

de, takip ettiniz, çünkü karşı koyup kendi yolunuzu çizmektense bu size daha güvenli geldi. 

 

Size sık sık dedik ki, rahat alanınızdan ve kolektif bilincinizin inanç yapısından çıkmak en cesurca işlerden 

biridir. Kahramanca, kendi gerçeğinizi aramak ve yaşamak için adım atmak, kişisel gücünüzü geri almanın da 

ilk adımıdır. Geçmişin prangalarından kurtulup geleceğinizin kontrolünün elinizde olduğu anlayışına ulaştıkça, 

birlikte yaratma üstadı olarak potansiyelinize uyanma sürecine de başlarsınız. Bilgi kazandıkça ve 

çabalarınızın olumlu sonuçlarını görmeye başladıkça, kendinize ve yargınıza da güvenmeye başlarsınız. Çok-

yönlü algınız genişliyor ve güçleniyor, ve seçimlerinizin hem olumlu hem de olumsuz sonuçlarını, daha yüksek 

bir noktadan bakarak görmeyi öğreniyorsunuz, ve böylece kalp-merkezinden bakarak kararlar vermeyi de 

öğreniyorsunuz.  

 

İnanç, güvenin asıl yüzüdür: kendinize ve yargınıza inanç, etrafınızdaki güvenilir ve onurlu olduklarını 

kanıtlamış olanlara inanç, Anne/Baba Tanrınıza inanç, evrensel yasalara ve insanlığın geleceğine ait İlahi 

Mavi Kopyaya inanç. Kör inançtan bahsetmiyoruz, çünkü bu da gücünüzü başkasına, başkalarının inanç ve 

kurallarına teslim etmenin başka bir yoludur. Maddi dünyanızda inanç, hareketleriniz ve onların pozitif 

sonuçlarına göre gelişir, ve bu da kalp süzgecinden geçmiş zihnin bir fonksiyonudur. Kalp, hem manyetik hem 

de ışıyan bir vortekstir ve insan gücünün gerçek kaynağıdır. Kutsal Kalbiniz geçmiş ve geleceğinizin düşünce 

tohumlarını taşır, ve Semavi Babamızdan gelen güç ve kişisel İlahi irade kaynağımızdır. Geleceğe dair 

düşünce tohumlarınız, Kutsal Kalp ve sevginiz ile aydınlatılmış Yaratıcı Işığın Adamantin Partikülleri içinde 

saklanmalıdır, ve saf niyet ve hareketlerinizle, form dünyasında tezahür ettirilirler. Bolluk, Ruh ve her şeyin 

en yüksek hayrı için İlahi Plan ile uyumlu bağlantı halindeyken doğal olarak tezahür eder. 
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Kutsal Kalbin zekası ile hareket etmeyi öğrenmeniz gerekiyor. Kutsal Zihin ile Kutsal Kalbinizin bağlantısını 

güçlendirirseniz, Ruhunuzun, Yüksek Benliğinizin ve Benliğinizin çokboyutlu yüzlerinin bilgeliğine erişim 

kazanmaya başlayacaksınız. Ruhunuz, Yüksek Benliğiniz, rehberleriniz, koruyucularınız ve meleki 

yardımcılarınız, Ruh Benliğiniz ve Kutsal Kalbiniz vasıtasıyla sizinle iletişim kurar. Kendi ilahiliğinizin güç ve 

ihtişamına uyandıkça, uyanık değilken duyduğunuz Ruhun fısıltıları, sevgi dolu bilgeliğin ve rahatın kudretli 

sesi haline gelir.  

 

Birçok sevgili ruh sordu, “İlahi Anne ve dişi Baş Meleklerin sevgi dolu özelliklerine daha fazla nasıl 

erişebiliriz?” Kutsal Kalpleriniz ışık saçmaya başlıyor ve çok uzun zamandır eksik olanın İlahi Annenin sevgi 

dolu enerjisi olduğunun farkındasınız. İlahi Anne Tanrı ve onun Varlığının parlayan yüzleri, başka hangi İlahi 

görev ya da misyona dahil olmuş olursa olsun sizin için daima oradadır. O, Baba Tanrımız gibi, sonsuz 

potansiyele ve sonsuz mevcudiyete sahiptir.  

 

İlahi Annenin sevgi, özellik ve niteliklerini daha fazla deneyimlemeyi arzu ediyorsanız, size şunları 

öneriyoruz: meditasyon halindeyken, beşinci boyutta güzel bir kristal piramid hayal edin (Yüksek Benliğiniz 

özel Tanrıça Işık Piramidinizin size uygun alt düzeyini belirleyecektir). Merkezinde, kristal bir masa hayal 

edin, masanın altından Menekşe Renkli bir Alev yükseliyor. Ayrıca masanın üzerinde kuvars kristal asılı ve en 

üst noktası Piramidin tepesinden taşıyor. Masanın etrafına bir dizi kristal sandalye yerleştirin, buraya başka 

ne isterseniz koyabilirsiniz. Bu sizin kişisel yaratımınız, bu nedenle istediğiniz her şeyi imgeleyebilirsiniz, 

çünkü İlahi Anne ve onun en güzel temsilcileri ile sohbet etmek için geleceğiniz mabediniz olacak. İlahi 

Annenin tüm yön ve niteliklerini bütünleştirmenin tam zamanıdır: İlahi aşk, şefkat, aydınlanma, büyüme, 

şükran, inanç ve hayır. Bu harika Işık Hanımları Piramidinizde size katılacak, ve sizinle birlikte kendi Özlerini 

bırakacaklar ki istediğiniz zaman onlarla sohbet edebileceksiniz. Birleştirmek istediğiniz özellik ve nitelikleri 

kristal masanın üzerinde bırakacağınız, kendinize ait Eterik Kopyanın içine ışıyacaklarını bilin. Sadece 

unutmayın ki size ne verilirse daha fazlasını alabilmek için herkesin en yüksek hayrı için kullanmak 

zorundasınız. Bu değişmez bir evrensel yasadır. 

 

Bu onaylamaların bir kısmını size yıllar önce vermiştik; ancak, şimdi tekrar vermemiz uygundur. İlahi Anne ve 

refakatçilerine adanmış Işık Piramidinizdeyken, kendi sözlerinizle ya da aşağıdaki gibi onaylamalarda 

bulunun: 

 

SEVGİLİ İLAHİ ANNE, Işık Piramidimde bana katılmanı ve kutsal sevgi dolu enerjini armağan etmeni rica 

ederim ki böylece, İlahi Özünün ihtişamı ve gücü ile dolabilirim. Ruha ait nezaketini ve gücünü 

bütünleştirmek ve kendime katmak ve tatlı, saf sevgini günlük hayatımda karşılaştığım herkese ifade etmek 

istiyorum. Kutsal Kalbimin kapılarını aç… aç ki saf sevgin içimden aksın… şimdi ve sonsuza kadar.  

BEŞİNCİ IŞININ BAŞ MELEĞİ, LEYDİ MERYEMİ ÇAĞIR; ona karşı öyle bir yakınlık hissediyorum ki gerçek ve 

yaratıcı güç arayışımda bana rehberlik etmesini ve destek olmasını istiyorum. Ruhuma ve beynime yazılmış 

tüm yetileri kabul ediyorum ve minnettarlık duyarak, herkesin hayrı için en yüksek biçimde onları tezahür 

ettiriyorum. Aynısını yapmaları için başkalarını memnun etmek ve cesaretlendirmek adına, güzel şeyleri 

dünyaya getirmek için daima ilham alıyorum. Yaratım yasalarını kendime çekiyor ve hayatımı insanlığa 

hizmet etmeye adıyorum. 
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İLK IŞININ BAŞ MELEĞİ, GÜZEL LEYDİ FAITH’İ (İNANÇ) ÇAĞIRIYORUM, beni aydınlanmaya götürecek bilinmeyen 

bölgeye doğru yönlendirmesi için. Tanrı Benliğime doğru yönlendirildiğime dair tam inanç, güven ve bilgi ile 

ilerleyeceğim, ve herkesin görebileceği parlak bir örnek olacağım. Diğerlerine, cesaret ve inanç ile 

imkansızın mümkün olduğunu göstereceğim, ve eskiden güvenli görüneni bırakarak, rahatlık kazandığımı ve 

dile gelmeyen zenginlikler ile kutsandığımı göstereceğim. Uçurumun kenarından atlayarak yıldızlara süzülüp 

yükselebileceğimizi göstereceğim. 

 

İKİNCİ IŞININ ADALET / GERÇEK BAŞ MELEĞİ, LEYDİ CONSTANCE’Yİ (SADAKAT) ÇAĞIRIYORUM, beni eski 

çağların gizli bilgeliğini bilme ve deneyimleme arzusu ile doldurması için. Gerçek bilgi ve bilgeliği kazandıkça 

ve onu yaşamımda tezahür ettirdikçe, yüksek gerçeğin bir örneği ve yayımcısı haline gelebilir, ve bunu Işığı 

arayan herkesle paylaşabilirim. Cesaretsiz olanlara huzur, bitap düşmüşlere ilham vereceğim. Kalbi zayıflara 

cesaret dolu bir örnek olacağım ve sevgiyi hak etmediklerini hisseden herkesin sevgiyle imdadına 

yetişeceğim. Ruhumun dürtülerini onurlandıracak ve dinleyeceğim ve gerçek ve sevginin yolundan 

yürüyeceğim. 

 

ÜÇÜNCÜ IŞININ BAŞ MELEĞİ, LEYDİ CHARITY’İ (HAYR) ÇAĞIRIYORUM. Cehaleti, bağnazlığı ve adaletsizliği bilen 

ben, koşulsuz sevginin ve saf niyetin parlayan örneği olacağım. Anlamak ve bağışlamak için daima çaba 

göstereceğim, bileceğim ki her birey kendi kutsal yolculuğunda ilerliyor ve derslerini kendi yöntemleri ile 

kendi zamanlarında öğrenmeleri gerekiyor. İlahi Benliğimin saflığını sahipleniyorum ve herkesin görmesi ve 

sıcaklığını paylaşması için parlıyor. Bolluk armağanlarımı paylaşacağım ve düşünce, hareket ve amellerimde 

cömert olacağım. Anlayış, net algı ve İlahi bilgi niteliklerinin tecessüm etmiş hali olacağım. 

 

DÖRDÜNCÜ IŞININ BAŞ MELEĞİ, ŞEFKATLİ LEYDİ HOPE’Yİ (UMUT) ÇAĞIRIYORUM. Umut ve ilhamı, tavır, söz ve 

hareketlerime yansıtacağım. İhtiyaç duyulan her yerde sevgi dolu yardımımı sunacağım. Umutsuzluğun olduğu 

yere nazikçe ilham ve cesaret götüreceğim; herkesin duyabileceği şekilde umut dolu sözler söyleyeceğim. 

Varlığımla huzur getirecek ve ardımda huzur ve güzellik auramı bırakacağım. 

 

ALTINCI IŞININ BAŞ MELEĞİ, LEYDİ GRACE’Yİ (ZARAFET) ÇAĞIRIYORUM, muhteşem ışığı ile beni doldurması ve 

aşılaması için. Beni herkesin görebileceği bir fener haline getir, böylece Ruhun Işığı ile şifa verdiğimde, huzur 

ve ilham verdiğimde kime hizmet ettiğimi bilsinler. Parlak ışığının altında güneşlenecek ve öyle parlak bir 

sevgi aurası yaratacağım ki etkileşim içinde olduğum herkes kutsanacak, ve dönüşüm tohumları ekilmiş 

olacak ve zamanı geldiğinde bu tohumlar meyvelerini verecek. Ruhum, Sevgi Dolu Işığımı yansıttıkça, sevinçle 

doluyor. 

 

YEDİNCİ IŞININ BAŞ MELEĞİ, LEYDİ AMETİST’İ ÇAĞIRIYORUM, ilhamım olması için. Menekşe Alevin, dönüşümün 

İlahi enerjisinin armağanını kabul ediyorum. Eril ve dişil enerjinin bütün bir bedeni olma mücadelesini kabul 

ediyorum, sevgi ve şefkatin tecessüm etmiş hali olarak güçlü ve kuvvetli olmanın ne olduğunu herkese 

göstereceğim. 

 

SEVGİLİ ÜSTAT LEYDİ KWAN YİN’İ ÇAĞIRIYORUM, beni şifa enerjisi ve harika doğasındaki sevgi ve şefkat ile 

aşılaması için. Huzur, umut ve ilham arayan herkes için bir yardımcı olmama yardım et. Herkesin sayesinde 
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beden, zihin ve Ruh bütünlüğünü kazanacakları şifa Işığının Taşıyıcısı olmama izin ver. Tanıştığım ve hizmet 

ettiğim herkes, denge, huzur ve uyum ile aşılansın. 

 

ÖZGÜRLÜK TANRIÇASINI ÇAĞIRIYORUM, kaderimi gerçekleştirmekten beni alıkoyan tüm sınırlarımdan beni 

özgürleştirmesi için. İlahi Benliğimin rehberliğinde ilham dolu birlikte-yaratıcı örtüsünü kabul ediyor ve başarı 

için sürekli kararlılığımla ilerliyorum. Yeni ortaya çıkan bilgi ve gerçeğin öğretmeni olduğumu biliyorum. 

Ruhum yönlendirdiği sürece, gerçeğimden söz etmekte ve bilgeliğimi paylaşmakta tereddüt etmeyeceğim. 

Bana yönlendirilen herkes için nazik bir rehber olma rolünü kabul ediyorum. 

 

SEVGİ DOLU DEVİ VE ELEMENTAL ALEMLERİNİN TANRIÇALARINI ÇAĞIRIYORUM, parlak sevgi dolu enerjileri ile 

Yeryüzünü yıkamaları, doğanın tüm parçalarını sakinleştirmeleri ve yaralı Dünya Anamızı şifalandırma 

çabamızda bize katılmaları için. Yeryüzünün güzelliğini ve kusursuzluğunu geri kazanması için bizimle uyum 

içinde çalışmalarını rica ediyorum. Yeryüzünün ev sahipleri olduğumuzu hatırlamalıyız; hayvan, bitki ve 

mineral âlemleri bizim gözetimimize verilmiştir. Huzur ve uyum içinde, en küçüğünden en büyüğüne kadar 

Anne/Baba Tanrımızın yaratımlarını onurlandırarak yaşayabiliriz.  

 

ONAYLAYIN: RUHSAL ZIRHIM PARLAK CÜBBEME BÜRÜNÜYOR VE YÜKSELEN BİRLİKTE YARATIM ÜSTADININ YETİ 

VE SORUMLULUKLARINI KABUL EDİYORUM. HAYATIMI VE HER ŞEYİMİ TANRI / TANRIÇA / OLAN-HER-ŞEYE VE DE 

CENNETİN YERYÜZÜNDE TEZAHÜR ETMESİNE ADIYORUM. VE ÖYLE OLSUN! 

 

Sevgili varlıklar, kendinizi bizim sizi sevdiğimiz gibi sevmenizi istiyoruz. Kendinize Ruhun rehberliğinde doğru 

kararlar vereceğiniz konusunda güvenmenizi istiyoruz. Geleceğe inanmanızı ve kalpte merkezlenmiş ve ruha 

odaklanmış olarak kusursuz düzen içinde ortaya çıkacağından emin olmanızı istiyoruz. Yaratıcı Işığın yüksek 

frekans kalıplarını maksimum miktarda bütünleştirmeyi kabul etmiş olan birçok kişi, bazen rahatsız edici 

belirtiler ve ruhsal dalgalanmalar deneyimliyor, ancak fiziksel bedeniniz içindeki etkilenmiş ya da negatif 

enerjileri salıverdikçe bu da geçecek. Buna karar vermek bile çok cesurca ve bencillikten uzak bir şey ve 

zamanla, İlahi Benliğiniz ile daha fazla bütünleştikçe fiziksel bedeninizi daha çok inceltmiş olacaksınız. Siz ve 

sizin gibi olanlar, sizi arkadan takip eden herkes için işleri kolaylaştırıyor. Anne/Baba Tanrımızın Işığı 

üstünüze yağsın. Çok sevildiğinizi bilin. 

 

Ben Baş Melek Mikail ve size bu gerçekleri sevinçle getiriyorum. 

 
www.ronnastar.com 
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